

Allw-Parm Vifery Patel-Howe to Powsy Road
Schedule XLV-Form No. 134

Basaul (SC)

सुभास चंद धर्मा राज पाटील DIVISION

सुभास चंद धर्मा राज पाटील SUB-DIVISION
गुवाडी

Measurement Book

2889

Agency:- Pankaj K. Jadhav

$$-9 \times 30.00 \times 4.00 (\text{m}) = 1080 \text{ m}$$

Abstract of Cost

6

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Setting out working bench mark do all Cable job					
Qty of No (1) P-1 wire 0.500 km					
Qm 4915.40 / km — M 2008.20					
(2) Setting out reference lines do all Cable job					
Qty of No (2) P-1 wire 0.500 km					
Qm 1845.98 / km — M 923.20					
(3) Clearing and grubbing wild vegetation 98 cts do all Cable job					
Qty of No (3) P-1					
do 251.49					
Qm 52970.33 / 149 — M 13243.20					
(4) Box cutting in excavation do Room do do all Cable job					
Job					
Qty of No (4) P-2 wire					
36.725 m ³					
Qm 75.57 / m ³ — M 2775.20					
(5) Construction of embankment do material laid 100 cm from Road way do do all Cable job					
Qty of No (5) (A) P-3 wire					
66.35 m ³					
Qm 190.57 / m ³ — M 12644.20					

Continuation 31,593.00
P.T.O.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BF	—	31	593	200
(6) Construction of embankment ch metrelly Road 100m					
do do all Carb hts 206					
Oly wid shalo (5) P-3					
197-06 m ³					
Qm 152-15/m ³	—	M	30	287	200
(7) Construction of D.S.R.					
8+13 with apnd metrelly					
do do all Carb hts 206					
Oly wid shalo (6) P-4					
112-71 m ³					
Qm 2781-92/m ³	—	M	313	550	200
(8) Provisioning laying of embankment					
9+14 Construction w 13m 31-11					
with apnd metrelly					
do do all Carb hts 206					
Oly wid shalo (7) P-4					
178-57 m ³					
Qm 3384-60/m ³	—	M	265	928	200
(9) Construction of Canal Concrete					
15 Pavement P.C.C M30 with					
apnd metrelly do do					
Oly wid shalo (8) P-5					
179-49 m ³					
Qm 7336-79/m ³	—	M	131	6880	200
		M	19	58	238 200

Continuation P.T.O.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Substn King Log 6		BF-	19	582	38200
mmussy Embankment Road					
clerk					
General note (9/10-54)					
2 No					
Qus 9576-80/ten			19	154	200
			19	773	9200
Add 10. Lumber (11 M)			19	774	200
Add 12.5 CST			237	287	200
Add S/Re			27	685	200
			19	2262	138200
As Per Amount 12.62% Beho			2	8548	200

19 1976656=00

10-8-23
20

10/08/23
AT

6/11/23
28/822